ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
(Học kỳ .............. Năm học .........................)
Kính gửi: Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên:
…………………………………… Mã số: ……………………….....

Ngày sinh:
Nơi sinh: ………………………………………………..

Khóa: …………………………. Lớp: ………………….Khoa: ………………………….
Email: ………………………………………………… Điện thoại: …………….............
Trong thời gian vừa qua nhà trường có mở đăng ký các lớp học phần trên Cổng thông tin ĐTĐH nhưng em chưa đăng ký được, lý do như sau:

……………………………………………………………………………………................

……………………………………………………………………………………................
……………………………………………………………………………………................
Vì vậy em viết đơn này kính mong Phòng Đào tạo xem xét giúp em nội dung sau:

1. Đăng ký mới các lớp học phần sau:
	STT
	Tên môn học
	Số TC
	Mã lớp HP
	Thứ
	Tiết học
	Giảng đường

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

2. Hủy các lớp học phần sau:
	STT
	Tên môn học
	Số TC
	Mã lớp HP
	Thứ
	Tiết học
	Giảng đường

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của Phòng Đào tạo:
        Đồng ý
        Không đồng ý
Lý do:
	Hà Nội, ngày…..tháng…..năm……

                     Người làm đơn

                       (Ký và ghi rõ họ tên)

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	[image: image4.png]